

**Nyhedsbrev fra
Frivilligcenter & Selvhjælp Faaborg-Midtfyn**



Fredag d. 27. september kl. 15.00-18.00 på Guldhøj, Floravej 11, 5750 Ringe

Vi vil gerne takke for jeres store indsats ved at invitere til et arrangement med god mad, underholdning og inspiration til jeres frivillige arbejde.

Program:

Kl. 15.00:

Kaffe og velkomst

Kl. 15.15-16.15:

Oplæg ved fremtidsforsker, Tyge Mortensen, om fremtidens fællesskaber i lokalsamfundet. Han vil også give et bud på, hvordan I bedst tiltrækker og fastholder frivillige i jeres forening fremover.

Kl. 16.30-17.50:

Mind the Lyrics sørger for musikken til dagens mad og drikke samt mulighed for hygge og netværk.

Bandet spiller bløde ballader, skæve, næsten viseagtige sange, funkede popnumre, rock, og sågar latininspirerede indslag. Så der er noget for alle.

Kl. 17.50:

Tak for i dag

Vi håber, at rigtig mange af jer har mulighed for at deltage. Arrangementet er for frivillige sociale foreninger i Faaborg-Midtfyn.

Vedhæftet finder I en invitation, der kan sendes ud til jeres frivillige.

Tilmelding senest d. 20. september her:

<https://frivilligcenterfaaborgmidtfyn.nemtilmeld.dk/10/>

Økonomisk støtte til frivillige sociale indsatser

Overvejer I at søge §18 eller §79 midler fra Faaborg-Midtfyn kommune til jeres aktiviteter i 2025?

Så deltag i informationsmøde omkring puljerne **d. 10. oktober 2024 kl. 14.00-16.00 på Guldhøj, Floravej 11, 5750 Ringe.**

På mødet fortæller Charlotte Mejlhede fra FMK omkring puljerne og deres formål.

Tilmelding til informationsmødet foregår her:

<https://frivilligcenterfaaborgmidtfyn.nemtilmeld.dk/11/>

Ansøgningsfristen er d. 1. november 2024 for ansøgning af puljemidler til 2025. Der er én årlig ansøgningsrunde, så der kan søges om støtte til frivillige sociale indsatser, som afvikles i hele 2025.

Læs mere om puljerne og ansøg via Faaborg-Midtfyn Kommunes hjemmeside:

<https://www.fmk.dk/om-kommunen/legater-og-puljer/puljer-og-tilskud/>

Kurser i efteråret

Vil din forening være bedre til at arbejde med fremtidens frivillige?

DGI og Faaborg-Midtfyn kommune inviterer til en spændende uddannelse. Den er delt op i 5 moduler af hver 3 timers varighed.

Læs mere og tilmeld jer uddannelsen på følgende link:

<https://www.dgi.dk/arrangementer/202516853051>

Webinarer og kurser via Center for Frivilligt Socialt Arbejde

Bliv klogere hjemme fra din sofa, når CFSA's konsulenter kommer med ny viden og redskaber, som du kan bruge i dit arbejde med frivillighed.

Du kan også deltage i flere forskellige fysiske kurser.

Se mere på www.frivillighed.dk/kurser

Nye ansigter på kontoret

1. september startede der to nye på kontoret i Frivilligcenteret. I juni sagde vi desværre farvel til Agathe efter en succesfuld afslutning på En Tryk Vej ind i Fællesskabet og i august gik Sanne på pension.

I stedet for Sanne har vi ansat Tina Nilsson, der mandag til torsdag vil tage telefonen og møde folk på kontoret. Tag godt imod hende, når du møder hende.

Vi har også fået en ny bogholder/medarbejder, Vibeke Hansen, der sidder på kontoret 4 timer om ugen. Hun sidder her primært tirsdage. Tag også rigtig godt imod hende.

Ændrede kontortider fra 1. september

Grundet skiftet af medarbejdere sker der også en lille justering i åbningstiden.

Fremover har vi åbent mandag til torsdag kl. 10-13.30.

Efter aftale træffes vi også udenfor åbningstiden. Hvis du har brug for sparring, er det en god ide at ringe eller skrive og lave en aftale.

Kontakt os her:

Frivilligcenter & Selvhjælp Faaborg-Midtfyn

Floravej 11

5750 Ringe

Tlf. 4049 5922

info@frivilligmidtfyn.dk